采购内容：采购内容具体见竞争性谈判文件第四章采购内容及技术需求本次采购、报价、谈判、

评审和合同授予均以项目为单位，供应商必须就整个项目进行响应。

5.

谈判文件递交截止时间及谈判时间和地点：

谈判文件递交截止时间：2025 年 12 月 25 日 11 时 30 分 00 秒（北京时间）

谈判时间：2025 年 12 月 25 日 11 时 30 分 00 秒（北京时间）

谈判地点：榆林市公共资源交易中心不见面开标大厅

6.
供货期：合同签订后 15 天。
质保期：3年。

7. 质量：达到国家现行行业验收规范“合格”标准

采购最高限价：柒拾贰万元整（720000.00 元），高于最高限价的响应文件按无效响应文件处理。

8.
付款方式：合同签订后，支付合同价款的 70%，验收合格后一次付清剩余合同款。

9.

保证金：

依据榆政采发【2023】8 号文件精神，本项目实行投标承诺制，供应商只需提供投标信用承诺书

代替投标保证金。

10.
谈判有效期：谈判响应文件从谈判之日起，谈判有效期为 90 日历天；成交供应商的谈判有效期

延长至项目服务完毕。

11.

不见面开标

本项目将采取“不见面”开标的形式，投标人无须到达开标现场，即可在网上直接参与开标活动。